

# Årsredovisning

för

## Brusheds Åkeri Aktiebolag

556332-8565

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Krister Brushed, Styrelseledamot

2025-11-19

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30

Styrelsen för Brusheds Åkeri Aktiebolag avger följande årsredovisning.

<b>Innehåll</b>	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Malung-Sälen

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Brusheds Åkeri AB, med säte i Malung-Sälens kommun, bedriver sedan 1989 verksamhet med åkerirörelse.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	852	1 311	1 552	1 066
Resultat efter finansiella poster	-265	64	435	173
Balansomslutning	2 080	2 059	2 192	1 906
Soliditet (%)	66	84	86	77

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har minskat på grund av mindre efterfrågan av bolagets tjänster.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 564 817	50 728	<b>1 735 545</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-100 000		<b>-100 000</b>
Balanseras i ny räkning			50 728	-50 728	<b>0</b>
Årets resultat				-265 118	<b>-265 118</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>1 515 545</b>	<b>-265 118</b>	<b>1 370 427</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 515 545
årets förlust	-265 118
	<b>1 250 427</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	1 250 427
	<b>1 250 427</b>

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-07-01</b>	<b>2023-07-01</b>
	<b>1</b>	<b>-2025-06-30</b>	<b>-2024-06-30</b>
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		851 653	1 310 964
Övriga rörelseintäkter		42 462	31 500
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>894 115</b>	<b>1 342 464</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Fordonskostnader		-280 965	-408 207
Övriga externa kostnader		-241 642	-288 877
Personalkostnader	2	-578 900	-528 704
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-50 190	-50 190
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 151 697</b>	<b>-1 275 978</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-257 582</b>	<b>66 486</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		200	200
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		39	100
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 775	-2 551
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-7 536</b>	<b>-2 251</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-265 118</b>	<b>64 235</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-265 118</b>	<b>64 235</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-13 507
<b>Årets resultat</b>		<b>-265 118</b>	<b>50 728</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	170 493	220 683
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>170 493</b>	<b>220 683</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	1 497 689	1 437 689
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 497 689</b>	<b>1 437 689</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 668 182</b>	<b>1 658 372</b>
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		347 585	24 196
Övriga fordringar		8 771	79 492
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	123 002
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>356 356</b>	<b>226 690</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	5	55 884	173 515
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>55 884</b>	<b>173 515</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>412 240</b>	<b>400 205</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 080 422</b>	<b>2 058 577</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
	1		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 515 545	1 564 817
Årets resultat		-265 118	50 728
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 250 427</b>	<b>1 615 545</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 370 427</b>	<b>1 735 545</b>
<i>Långfristiga skulder</i>			
Checkräkningskredit	5	219 110	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>219 110</b>	<b>0</b>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		127 993	93 968
Skatteskulder		0	19 831
Övriga skulder		339 738	186 080
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		23 154	23 153
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>490 885</b>	<b>323 032</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 080 422</b>	<b>2 058 577</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudentäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01	2023-07-01
	-2025-06-30	-2024-06-30
Medelantalet anställda	1	1

**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	4 738 267	5 463 267
Försäljningar/utrangeringar	-70 000	-725 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>4 668 267</b>	<b>4 738 267</b>
Ingående avskrivningar	-4 517 584	-5 192 394
Försäljningar/utrangeringar	70 000	725 000
Årets avskrivningar	-50 190	-50 190
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-4 497 774</b>	<b>-4 517 584</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>170 493</b>	<b>220 683</b>

**Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	1 437 689	1 285 098
Inköp	60 000	152 591
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 497 689</b>	<b>1 437 689</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 497 689</b>	<b>1 437 689</b>

**Not 5 Checkräkningskredit**

	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	300 000	300 000
Utnyttjad kredit uppgår till	219 110	0

**Not 6 Ställda säkerheter**

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Årsredovisningen beslutades 2025-11-18

Malung

*Krister Brushed*  
Krister Brushed

2025-11-18